

walmis sawad, et ma neid hõlega korjan ja müün mõisa ehk liina; ja kui palju ma rahha saan, sedda wiin Koolmeistre kätte. Miks sinna siis Koolmeistre kätte wiid? Meie arname keif kirriko herra kätte. — Kewwade, kui kirriko herra tulli kõi katsuma ja sai meid keif katsnud ja loetand, siis tõi koolmeister ühhe pabberi ja peoga rahha õppetaja ette laua pealt. Õppetaja küsis: Mis rahha se on? Koolmeister ütleb: Waatke pabberi peale! Õppetaja loeb: „Laste ohwri- and pogganatte heaks.“ naeratab ja küsib: Hans, kust sinna need kuusteistkümmend kopeekat rahha said? Minna käisin karjas ja teggin witsust korwist ja saatsin liina ja sain 10 kopeekat; ja perremees müüs härjad ärra ja andis mulle 6 kopeekat. Roh, Eisa, kust sa need 20 kopeekat wõtsid? Ma wisin masikad liina. Anna, kust sa need 10 kopeekat said? Ma olin wahhiks messi-pu apdas perreheitmisse aial ja isä andis mulle 5 kopeekat, et ma luddusin ja ei magganud. Agga Zuhann, kust sinna need 20 kopeekat wõtsid, ja mispärast sa sedda seia andsid? Sa olled jo waene laps; sul polle isä egga emma. Johann kostab:

Ma ollen kontide ja kalsudega sedda korjanud. Õppetaja ütleb: Olleks sul weel 15 kopeekat, siis saaksid sa ühhe sure ramato, kust seest sa keif paggana rahwa ellomaad ja ellowind teada saad. Selle ramato nimmi on: Missioni-tõ Tamuli rahwa jures. Johann ütleb: oh, mul on praego taskus 15 kopeekat klubbi rahha, agga se on hopis kalfine; egga sedda seal wasto wõeta. Õppetaja ütleb: ärra karda, Zuhhan, küll se saab illusaks tehtud, kui se senna lähheb, anna agga seia; sa pead se ramato sama, agga sa pead ka siis teistele ette luggema; ja mõistad jo heaste luggeda. Siis andis õppetaja neile neljale illusad weikesed ramatud. Ja keigede filmad, kes toas ollid, said wet täis. Nüüd minno wanna mehhe jut on otsas. Laulge 152^{mat} laulust 6^{mat} ja 7^{mat} salmi:

Armad sõbrad, wannad ja nored, kes selle wannamehhe juttustamist ollete luggenud, kas mõnni naerab temma sündimisse päwa ohwri anni ülle wõi wõttab sedda omma süddamesse panna ja enneselt küsida: Mis põhja peäl minna seisan? Mõnni kostab: Kristusse werre õigusse peal. Se on hea kostus küll, sest et